СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ»
Пинежского муниципального района
Архангельской области
пятого созыва (23-е  заседание)

РЕШЕНИЕ

от     22 декабря 2021 года                                             № 158

д. Пиринемь

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории МО «Пиринемское».

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории МО «Пиринемское», принятое решением Совета депутатов МО «Пиринемское» от 26 ноября 2021 года № 149, следующие изменения:

1. раздел 6 Положения исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене МО  «Пиринемское» и разместить на официальном информационном интернет - сайте администрации МО  «Пинежский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и применяется к проверкам, назначаемым с 01.01.2022 года.

Глава муниципального образования 			Н.Б. Валькова

Председатель Совета депутатов				В.Т. Осюкова